Página 1 de 1

EDITAL DIR No 36/2022

VOLUNTÁRIOS SELECIONADOS PARA ATUAÇÃO
EM PESQUISA DE CAMPO JUNTO À FENASOJA
2022.

EDITAL

Art. 1º - Os acadêmicos voluntários selecionados para atuação em pesquisa de campo junta a

FENASOJA, no período de 28 de abril a 08 de maio de 2022, conforme o EDITAL DIR Nº 34/2022, são:

Amanda Hofmeister Mateus

Amanda Janaína Jarabiza

Bruna Thais Kunkel

Clair de Oliveira Zancan

Drieli Carolina Brummelhaus zorzan

Édina Luísa dos Santos

Gislene Patrícia Schoninger

Patrick Gonçalves

Raielli Taina Manhabosco

Thaise Wohlenberg

Art. 2º - Em breve será agendada uma reunião com os selecionados para apresentação
formulário de pesquisa e demais orientações.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                                       Santa Rosa, RS 18 de abril de 2022

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis - FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis mantidas pela Fundação Educacional Machado de
Assis - FEMA, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, torna
público o seguinte: